
 
17 March 2025 
 
Dear  
 
ATISN 24397 
 
Information requested – WCVA funding 
 
Thank you for your request which I received on 17 February 2025.  You asked for: 
 

1. How much in total WCVA received form Welsh Government in grants and 
contracts in each of the last 3 years 

2. A breakdown of all grants awarded/distributed by WCVA in the past 3 years, 
specifying the project, organisation and amounts involved.  

 
Our response 
 
The information you requested is enclosed. 
  

1. The following table shows the grant and contract monies paid to WCVA. This 
is an extract from the Welsh Government ledger of payments made to WCVA 
from the supplier record. This may not represent what is recorded within the 
WVCA accounts as amounts received from the Welsh Government due to 
timing and accounting treatment differences.   

  
2021-22 2022-23 2023-24 2024-25 Grand Total 

CONTRACT 12,777,928.93 601,400.88 476,951.09 325,214.60 14,181,495.50 

GRANT 16,934,051.71 17,634,950.26 21,707,795.42 24,144,201.55 80,420,998.94 

Grand Total 29,711,980.64 18,236,351.14 22,184,746.51 24,469,416.15 94,602,494.44 

 
 
2. This is not recorded information we hold, however WCVA publishes information on 
all of the grants it distributes on 360Giving https://grantnav.threesixtygiving.org/. 
 
Next steps 
  
If you are dissatisfied with the Welsh Government’s handling of your request, you 
can ask for an internal review within 40 working days of the date of this response.  
Requests for an internal review should be addressed to the Welsh Government’s 
Freedom of Information Officer at:  
 
Information Rights Unit,  
Welsh Government, 
Cathays Park,  
Cardiff,  
CF10 3NQ  
 
or Email: Freedom.ofinformation@gov.wales 
 

https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fgrantnav.threesixtygiving.org%2F&data=05%7C02%7CHelen.Brown%40gov.wales%7Cdf6802094269421e602e08dd616a7c0b%7Ca2cc36c592804ae78887d06dab89216b%7C0%7C0%7C638773832144364182%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=A8Lhg0Vf7eaZHbheUnl2qN8JPTu2MTtwGwRSoJW1ODs%3D&reserved=0
mailto:Freedom.ofinformation@gov.wales


Please remember to quote the ATISN reference number above.     
 
You also have the right to complain to the Information Commissioner.  The 
Information Commissioner can be contacted at:   
 
Information Commissioner’s Office,  
Wycliffe House,  
Water Lane,  
Wilmslow,  
Cheshire,  
SK9 5AF. 
 
However, please note that the Commissioner will not normally investigate a 
complaint until it has been through our own internal review process. 
 
 
 
 
Yours sincerely 
 
 
 


